GABINETE DO VEREADO RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos que destine servidores para que

façam limpeza, capina e roçado na rua das Pescadas,

Avenida Joaquim Caiado, bairro Guanabara.

O vereador Rodrigo Semedo, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencine Ceccon, que destine

servidores para que façam limpeza, capina e roçado na rua das Pescadas, Avenida

Joaquim Caiado, bairro Guanabara.

A solicitação justifica-se em razão da grande quantidade de mato alto e acúmulo de sujeira

ao longo da via, o que tem gerado transtornos aos moradores e pedestres, comprometendo

a segurança, a mobilidade e as condições de higiene no local. Além disso, o matagal

favorece a proliferação de animais peçonhentos e mosquitos transmissores de doenças.

Dessa forma, a presente indicação visa garantir melhores condições de circulação,

segurança e bem-estar para os munícipes que residem e transitam naquela região.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de junho de 2025.

RODRIGO SEMEDO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003600310031003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 27/06/2025 15:10

Checksum: 0A3D22747A5FB599A4BE11928EE7FCB363309306DD13733982F294503A67BC49

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.